

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 **ชื่อโครงการ** จ้างเหมาตัวแทนปฏิบัติงานตามระบบการแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าก่อนการงดจ่าย (INSx) ประจำปี 2565
ของ กฟส.อ.ท่าม่วง และ กฟย.บ้านตลาดสำราญ
- 2 **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
- 3 **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 1,036,800.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 72,576.00 บาท รวมทั้งสิ้น 1,109,376.00 บาท
- 4 **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)** ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2564
1,036,800.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 72,576.00 บาท รวมทั้งสิ้น 1,109,376.00 บาท
ระยะเวลาการจ้าง 12 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 31 ธันวาคม 2564 - ถึงวันที่ 30 ธันวาคม 2565 ราคา/หน่วย ดังนี้

โซน A

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนราย:เดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนราย:ปี	จำนวนเงิน:ปี
1	การวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ในเขตชุมชน	8	1,600	12,800	19,200	153,600.00
	รวมราคา					153,600.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					10,752.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					164,352.00

โซน B

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนราย:เดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนราย:ปี	จำนวนเงิน:ปี
1	การวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ในเขตชุมชน	8	2,000	16,000	24,000	192,000.00
	รวมราคา					192,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					13,440.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					205,440.00

โซน C

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนราย:เดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนราย:ปี	จำนวนเงิน:ปี
1	การวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ในเขตชุมชน	8	3,200	25,600	38,400	307,200.00
	รวมราคา					307,200.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					21,504.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					328,704.00

โซน D

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายเดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	การวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ในเขตชุมชน	8	2,900	23,200	34,800	278,400.00
	รวมราคา					278,400.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					19,488.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					297,888.00

โซน E

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายเดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	การวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ในเขตชุมชน	8	1,100	10,400	13,200	105,600.00
	รวมราคา					105,600.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					7,392.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					112,992.00

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) หนังสือเลขที่ ก.3 ฝบพ.163/2564 ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2564

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการวางหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้าผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (Invoice Notification System : INSx) ประจำปี 2565